
ZARZĄDZENIE Nr 0050/113/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1  
i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
2.751.846,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 994.480.861,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 848.141.373,- zł, 

b) dochody majątkowe – 146.339.488,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 816.725.426,- zł, 

b)   dochody powiatu – 177.755.435,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
2.751.846,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.128.030.860,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 815.036.338,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 312.994.522,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 912.295.137,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 215.735.723,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

851 OCHRONA ZDROWIA -                 -                 2 388 200         -                 

85111 Szpitale ogólne -                 -                 2 388 200         -                 

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii dla Megrez Sp. z o.o. - 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach na finansowanie zadań związanych 

z ochroną zdrowia w związku ze stanem epidemicznym na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej (dochody majątkowe)

-                 -                 2 388 200         -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                 -                 360 800            -                 

75295 Pozostała działalność -                 -                 360 800            -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy o 

ustanowieniu "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020" w zakresie sprzętu 

informatyki i łączności oraz wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym:

-                 -                 360 800            -                 

   - dochody bieżące -                -                60 800              -                

   - dochody majątkowe -                -                300 000            -                

855 RODZINA 1 046                -                 1 800                -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 046                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

1 046                -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                 -                 1 800                -                 

wpływy z tytułu odsetek od zwróconych wydatków poniesionych przez miasto ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu państwa na realizację ustawy o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku 

wychowawczego (dochody bieżące)

-                 -                 1 800                -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 046              -              2 750 800       -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 kwietnia 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       2 388 200              -                       

85111 Szpitale ogólne -                      -                       2 388 200              -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    (dotacje)

-                      -                       2 388 200              -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                      -                       360 800                 -                       

75295 Pozostała działalność -                      -                       360 800                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       60 800                   -                       

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      -                       300 000                 -                       

środki z dotacji z budżetu państwa

855 RODZINA 1 046                     -                       1 800                     -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 1 046                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

1 046                     -                       -                      -                       

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       1 800                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki własne miasta)

-                      -                       1 800                     -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 1 046                  -                    2 750 800           -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   3 000                  -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   3 000                  -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na Tyskie Inicjatywy Oświatowe

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   3 000                  -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 800                   -                   200                      -                  

80101 Szkoły podstawowe 2 800                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 800                   -                   -                   -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   200                      -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                   -                   200                      -                   

2 800                3 000               200                   -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 331                  26 589                  3 402                    3 144                    

80101 Szkoły podstawowe 9 710                    9 968                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 9 710                    9 968                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    3 402                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    3 402                    -                    

80104 Przedszkola -                    211                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

    od nich naliczane 

-                    211                       -                    -                    

80115 Technika -                    -                    -                    1 648                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 648                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    -                    1 496                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 496                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 410                  16 410                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 410                  16 410                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 910                       16 410                  -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 500                  -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 211                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

211                       -                    -                    -                    

855 RODZINA 3 527                    3 527                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego -                    3 527                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    3 527                    -                    -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 527                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 527                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 845                    1 845                    -                    -                    
90095 Pozostała działalność -                    1 845                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    1 845                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 845                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 845                    -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    100 329                100 329                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    100 329                100 329                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    100 329                100 329                

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    329                       100 329                

       - statutowe -                    -                    100 000                -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

31 703               31 961               103 731             103 473             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       2 388 200                -                       

85111 Szpitale ogólne -                       -                       2 388 200                -                       

6300 dotacje celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

dotacja od Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii dla Megrez Sp. z o.o. - 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w 

Tychach na finansowanie zadań związanych 

z ochroną zdrowia w związku ze stanem 

epidemicznym na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej

-                       -                       2 388 200                -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                       -                       360 800                   -                       

75295 Pozostała działalność -                       -                       360 800                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       60 800                     -                       

6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

-                       -                       300 000                   -                       

855 RODZINA 1 046                       -                       1 800                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 1 046                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 046                       -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       1 800                       -                       

0920 wpływy z pozostałych odsetek -                       -                       1 800                       -                       

1 046                    -                     2 750 800             -                     DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikających z ustawy o 

ustanowieniu "Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa 

w latach 2017-2020" w zakresie sprzętu 

informatyki i łączności oraz wyposażenia 

osobistego i ochronnego funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

wpływy z tytułu odsetek od zwróconych 

wydatków poniesionych przez miasto ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu 

państwa na realizację ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej w 

zakresie dodatku wychowawczego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    2 388 200            -                    

85111 Szpitale ogólne -                    -                    2 388 200            -                    

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Tychach na 

finansowanie zadań związanych z ochroną 

zdrowia w związku ze stanem epidemicznym 

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - środki 

od Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

-                    -                    2 388 200            -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

752 OBRONA NARODOWA -                    -                    360 800               -                    

75295 Pozostała działalność -                    -                    360 800               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    60 800                 -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                    -                    300 000               -                    

855 RODZINA 1 046                   -                    1 800                   -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 1 046                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 873                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 151                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

22                        -                    -                    -                    

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    1 800                   -                    

4580 pozostałe odsetki -                    -                    1 800                   -                    

1 046                 -                  2 750 800          -                  

Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

na realizację zadań wynikających z ustawy o 

ustanowieniu "Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w 

latach 2017-2020" w zakresie sprzętu 

informatyki i łączności oraz wyposażenia 

osobistego i ochronnego funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu 

państwa

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na zapłatę odsetek od zwróconej dotacji do 

budżetu państwa - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    3 000                   -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    3 000                   -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na Tyskie 

Inicjatywy Oświatowe 

-                    3 000                   -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 800                   -                    200                      -                    

80101 Szkoły podstawowe 2 800                   -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 800                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    200                      -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    200                      -                    

III Liceum Ogólnokształcące

2 800                 3 000                 200                     -                  WYDATKI OGÓŁEM

na zakup laptopów dla nauczycieli na 

realizację zdalnego nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych

na zakup mobilnego dostępu do internetu 

dla ucznia na realizację zdalnego nauczania 

w ramach Tyskich Inicjatyw Oświatowych

GMINA

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 331                  26 589                  3 402                    3 144                    

80101 Szkoły podstawowe 9 710                    9 968                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

1 660                    9 968                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     824                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 198                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     412                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     412                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     748                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     824                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     298                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     758                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     824                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     206                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     618                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 648                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 198                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 602                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 152                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 152                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 152                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 602                       -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

8 050                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 2 450                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 3 500                    -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    3 402                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    602                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    2 800                    -                    

80104 Przedszkola -                     211                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     184                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     27                         -                     -                    

80115 Technika -                     -                    -                     1 648                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                    -                     1 648                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 030                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     618                       

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    -                     1 496                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                    -                     1 496                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     748                       

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     748                       

ze środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

ze środków na działalność bieżącą przedszkoli 

- budżet Przedszkola nr 20

ze środków na działalność bieżącą techników

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 16 410                  16 410                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     16 410                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     11 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     4 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     910                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 500                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 11 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 4 500                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 910                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 211                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 184                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

27                         -                    -                     -                    

855 RODZINA 3 527                    3 527                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     3 527                    -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę "Becikowego" -                     3 527                    -                     -                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 527                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 3 527                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 845                    1 845                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     1 845                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     1 845                    -                     -                    

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 845                    -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

1 845                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    100 329                100 329                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    100 329                100 329                

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                     -                    -                     329                       

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                     -                    -                     100 000                

4060 inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

-                     -                    329                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    100 000                -                    

31 703                31 961               103 731              103 473             

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Przedszkola nr 20

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

na remonty w Żłobku Miejskim

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

P O W I A T

851 OCHRONA ZDROWIA 2 388 200                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                2 388 200    

85111 Szpitale ogólne 2 388 200                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                2 388 200    

 - dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

   Szpital Specjalistyczny w Tychach

2 388 200                          -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                2 388 200    

2 388 200                        -                        -                       -                           -                           -                           -                        -                        -             2 388 200    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/113/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 kwietnia 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485739

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:55:22

http://www.tcpdf.org

